

检验检测报告

(电子版)

扫码下载报告



No:220003718

防伪查询网址: www.gttc.net.cn

防伪码: RQNV-2763-34

共4页 第1页

委托单位	探路者控股集团股份有限公司 地址: 北京市昌平区科技园区永安路26号609-06		
客户认定信息	白绒(YR00014) 300g 羽绒种类: 白鸭绒 绒子含量: 80%		
检验性质	委托检测	样品受理/测试开始日期	2022-01-04
		报告签发日期	2022-01-08
判定依据	GB/T 14272-2021 《羽绒服装》		
综合检验结论	羽绒所检项目符合GB/T 14272-2021标准要求。		
检验检测结果	检验检测项目	判定依据	判定
	羽绒种类	GB/T 14272-2021	符合
	含绒量	---	---
	绒子含量	GB/T 14272-2021	符合
	异色毛绒含量	GB/T 14272-2021	符合
	(绒丝+羽丝)含量	GB/T 14272-2021	符合
	陆禽毛含量	GB/T 14272-2021	符合
	杂质含量	GB/T 14272-2021	符合
	蓬松度[GB/T 14272-2021]	GB/T 14272-2021	符合
	蓬松度[IDFB]	---	---
	气味	GB/T 14272-2021	符合
	残脂率	GB/T 14272-2021	符合
	耗氧量	GB/T 14272-2021	符合
备注	本报告中检验检测项目均在相应标准规定的环境条件下进行(有注明的除外)。 复印件、副本未重新加盖报告书确认章无效。 本报告检验检测地址为广州市番禺区珠江路1号。		

签发: 刘圆 工程师

刘圆





检验检测报告

(电子版)

扫码下载报告



防伪查询网址: www.gttc.net.cn

防伪码: RQNV-2763-34

No: 220003718

共4页 第2页

检验检测项目	判定依据	判定
浊度	GB/T 14272-2021	符合
烷基酚和烷基酚聚氧乙烯醚 (APs+APEOs)	GB/T 14272-2021	符合

签发: 刘圆 工程师

刘圆



检验检测报告附页 (电子版)

No:220003718

共4页 第3页

检验检测项目 (计量单位) [样品识别]	测试方法	标准值及允差	检验检测结果	判定	备注
●羽绒种类	GB/T 10288-2016	鸭绒	鸭绒	符合	---
●含绒量(%)	GB/T 14272-2011 附录C	-----	87.9	---	---
●绒子含量(%)	GB/T 10288-2016	80 -5.0	84.5	符合	---
●异色毛绒含量(%)	GB/T 10288-2016	≤1.0	0.0	符合	---
●(绒丝+羽丝)含量(%)	GB/T 10288-2016	≤10.0	5.7	符合	---
●陆禽毛含量(%)	GB/T 10288-2016	≤1.0	0.0	符合	---
●杂质含量(%)	GB/T 10288-2016	≤1.0	0.2	符合	---
●蓬松度(cm) [GB/T 14272-2021 附录C]	GB/T 14272-2021 附录C	≥14.5	16.3	符合	---
●蓬松度 (in ³ /30g) [IDFB]	IDFB Testing Regulations Version June 2020 Part 10 -B 还原方法为蒸汽还原法, 还原时间: 48h。	-----	647	---	---
●气味	GB/T 10288-2016	无明显的、令人讨厌的气味	无明显的、令人讨厌的气味	符合	---
●残脂率(%)	GB/T 10288-2016	≤1.2	0.8	符合	---
●耗氧量(mg/100g)	GB/T 10288-2016	≤5.6	3.2	符合	---
●浊度(mm)	GB/T 10288-2016 5.5 方法A	≥500	>1000	符合	---
备注 (本栏空白)					



检验检测报告附页 (电子版)

No: 220003718

共4页 第4页

检验检测项目: 烷基酚和烷基酚聚氧乙烯醚 (APs+APEOs)				
测试方法: GB/T 23322-2018				
物质名称	化学文摘编号	标准要求 (mg/kg)	检出限 (mg/kg)	检验检测结果 (mg/kg)
辛基酚聚氧乙烯醚 (OP(EO))	---	---	0.5	未检出
壬基酚聚氧乙烯醚 (NP(EO))	---	---	0.5	4.55
辛基苯酚 (OP)	---	---	0.25	未检出
壬基苯酚 (NP)	---	---	0.5	未检出
总量 (OP+NP)	---	<10	---	未检出
总量 (OP(EO)+NP(EO)+OP+NP)	---	<100	---	4.55
说明	结果未检出表示含量低于检出限。 该项目按照GB/T 14272-2021标准判定。 OPEO、NPEO标准物质平均聚合度均为9-10。			
本项判定	符合			

